



KURULUŞ: 1951

İSTANBUL
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI BİRLİĞİ



Sayı : 2237
Tamim No:2019/109
Konu: Yurtdışında yaşayan
vatandaşlara yönelik
hizmetler hk.

08 Temmuz 2019

ODASI BAŞKANLIĞINA

İçişleri Bakanlığı, İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün; 01.07.2019 tarih ve E.11558 sayılı yazısında; yurt dışında çalışan ve gurbetçi olarak tabir edilen vatandaşlarımızın ülkemizle bağlarının kuvvetlendirilmesi, gelen ailelere yönelik mahalli idareler ile işbirliği halinde sosyal, kültürel içerikli proje ve faaliyetlerinin düzenlenmesi, kaldıkları sürenin kısıtlı olduğu göz önünde bulundurularak kamu kurum ve kuruluşlarında gerçekleştirecekleri iş ve işlemlerde mevzuat çerçevesinde gerekli kolaylığın sağlanması ve Yurtdışı Türkler ve Akraba Toplulukları Başkanlığınca yürütülecek çalışmalara destek olunmasına yönelik tedbirlerin alınması hususunda İstanbul Valiliği İl Yazı İşleri Müdürlüğü'nün 02.07.2019 tarih ve 64205 sayılı yazısı ilişiktir.

Bilgi edinilmesi ve üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Ömer DEMİR
Genel Sekreter

Mesut ŞENGÜN
Başkan Vekili

EKİ:

- 1- İller İdaresi Genel Müdürlüğü'nün yazısı (2 sayfa)



Sıra : 70783062-720-E.11558
Konu : Yurtdışında Yaşayan Vatandaşlara
Yönelik Hizmetler

01/07/2019

İSTANBUL VALİLİĞİ

- İlgi : a) Strateji Geliştirme Başkanlığının 14/06/2019 tarihli ve 2129 sayılı yazısı.
b) Kültür ve Turizm Bakanlığı Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığının 31/05/2019 tarihli ve 100 sayılı yazısı.

İlgi yazılarda; yurtdışında yaşayan 6 milyonu aşkın vatandaşımız ve mavi kartlıların önemli bir kısmının tatillerini ülkemizde geçirmek arzusuyla her yıl yaz aylarında ülkemize geldiği, yurtdışında Türk varlığının idamesi için vatandaşlarımızın ülkemizi ziyaretlerini bir düzen içerisinde sürdürmelerinin kritik önem taşıdığı belirtilerek, yurtdışında yaşayan vatandaşlarımızın ülkemize bağlarını kuvvetlendirmek, dil, kültür ve aidiyetlerini koruyabilmek amacıyla il ve ilçe merkezlerinde belirli dönemlerde karşılama görevlilerinin bulundurulması, mülki amirlerimiz ve diğer yetkililer tarafından gelen ailelere ziyaretler düzenlenmesi veya davetler planlanması, çocuk ve gençler için özel programlar düzenlenmesi, vatandaşlarımızın karşılaştığı bir problem veya bürokratik işlemler ile ilgili danışabileceği birimler oluşturulması gibi faaliyetler düzenlemesi vatandaşlarımızın memnunketlerini ziyaret sıklığını artıracak, devletimize olan inanç ve güvenlerini pekiştireceği ve yurt içinde ve dışında yaşayan insanlarımızın gönül birlikteliğini artırmak suretiyle kısa vadede olumlu dönüşler sağlayacağını değerlendirildiği,

Yine ilgi yazılarda; çeşitli il ve ilçe merkezlerine Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı uzmanlarından oluşan heyetlerin ziyaretler düzenleyeceği, bu ziyaretler kapsamında bahse konu karşılama çalışmaları konusunda mülki ve mahalli idarelerle istişarelerde bulunularak ortak çalışmalar geliştirilmesinin planlandığı bildirilmiştir.

Yukarıda bahsi geçen konulara ilişkin, yurt dışında çalışan ve gurbetçi olarak tabir edilen vatandaşlarımızın ülkemizle bağlarının kuvvetlendirilmesi, gelen ailelere yönelik mahalli idareler ile işbirliği halinde sosyal, kültürel içerikli proje ve faaliyetlerin düzenlenmesi, kaldıkları sürenin kısıtlı olduğu göz önünde bulundurularak kamu kurum ve kuruluşlarında gerçekleştirecekleri iş ve işlemlerde mevzuat çerçevesinde gerekli kolaylığın sağlanması ve Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığınca yürütülecek çalışmalara destek olunmasına yönelik gerekli tedbirlerin alınması hususlarında;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

*Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (4RZuJc-dznq0D-1YOA76-a1g7YW-ToChmOTp) kodunu yazınız.

Muhterem İNCE
Bakan a.
Vali
Bakan Yardımcısı

Dağıtım:
81 İl Valiliğine

* Bu belge elektronik imzalıdır. imzalı suretinin aslını görmek için <https://www.e-icisleri.gov.tr/EvrakDogrulama> adresine girerek (4RZuJc-dznq0D-1YOA76-a1g7YW-ToChmOTp) kodunu yazınız.